
Materiale tehnico sanitare

I.D.: 89178066

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 556,00 RON - 556,00 RON

Descriere: 1. Teava PEHD apa PN10 D25mm = 100 ml x 2.40 lei fara tva = 240 lei fara tva 2. Mufa PEHD imbinare D25mm = 6 buc x 8 lei fara tva = 48 lei fara tva 3. Teu PEHD egal D25mm = 6 buc x 12 lei fara tva = 72 lei fara tva 4. Cot PEHD 90 gr filet int D25mm = 6 buc x 7 lei fara tva = 42 lei fara tva 5. Cot PEHD 90 gr egal D25mm = 6buc x 9 lei fara tva = 54 lei fara tva 6. Dop PEHD D25mm = 6 buc x 5 lei fara tva = 30 lei fara tva 7. Robinet dublu serviciu nichelat 3/4 = 2 buc x 35 lei fara tva = 70 lei fara tva
